
SE 2 SPOT
Компактний миючий пилосос Kärcher SE 2 Spot ефективно усуває плями та запахи з м’яких меблів, килимів і текстильних поверхонь. Він
працює локально, подаючи розчин для очищення прямо на забруднення та одразу ж видаляючи його разом із брудом, залишаючи
тканину чистою та свіжою.

Артикул 1.081-410.0

Технічні дані
4066529172433

Споживана потужність Вт 450

Робочий радіус м 6,3

Об'єм бака для чистої води л 1,5

Об'єм бака для брудної води л 0,8

Параметри електромережі В / Гц 220 – 240 / 50 – 60

Довжина кабелю м 4,5

Колір білий

Маса (без приладдя) кг 4,03

Вага (з упаковкою) кг 6

Розміри (Д×Ш×В) мм 385 × 215 × 310

Міні-мийка
Довжина всмоктувального шлангу м 1,8
Насадка для чищення оббивки
методом розпилення й
всмоктування

мм 88

Миючий засіб
Миючий засіб RM 519 для чищення
килимів / 100 мл

Зберігання кабелю 
Система 2 резервуарів 
Практичне розміщення шланга і
аксесуарів



Система 2-в-1: засіб для чищення
подається і відразу ж збирається
апаратом разом з брудом



 Включено в комплект поставки      SE
 2

 S
po

t, 
1.

08
1-

41
0.

0,
 2

02
5-

10
-2

6



Випробувана технологія Kärcher для

досягнення оптимальних результатів

прибирання

■ Ретельне очищення текстильних поверхонь.

■ Низька залишкова вологість для швидкого
висихання текстильних поверхонь.

■ Швидке та легке очищення забезпечується
ефективною технологією «розпилення з
всмоктуванням» разом із потужним та
енергоефективним двигуном.

Спеціально розроблене приладдя для

комфортного глибокого очищення

■ Миюча насадка для м'яких меблів легко і швидко
видаляє навіть глибокі забруднення.

■ Всмоктувальний шланг із прикріпленою трубкою
для подачі води підвищує зручність прибирання.

Дуже компактний апарат, що займає

мінімум місця під час зберігання

■ Гнучкі можливості застосування, зокрема для
прибирання у вузьких або важкодоступних місцях.

■ З практичною ручкою для зручного
транспортування апарата.

■ Зберігання апарата з економією місця.
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Артикул Опис

ПИЛОСОСИ

Насадки

Brush Spot SE 2, SE 3-18 1 2.863-386.0 
Інше приладдя

Shoe!Cleaner SE 3-18 Compact 2 2.863-369.0 
ОЧИЩЕННЯ КОВРОВИХ ПОКРИТТІВ ПІДЛОГИ ТА М`ЯКИХ МЕБЛІВ

Засіб для вологого очищення килимів RM 519 3 6.295-771.0 Рідкий миючий засіб з формулою для швидкого висихання. Підходить для килимів, ковроліну, оббивки меблів,
автомобільних сидінь і т.д



ДОГЛЯД ЗА КИЛИМАМИ І М'ЯКИМИ МЕБЛЯМИ

Care Tex RM 762 4 6.295-769.0 Високоефективний захисний засіб з довготривалим ефектом для будь-якого текстильного покриття. Створює
захисну плівку на килимах, м’яких меблях та сидіннях автомобілів, який попереджує подальше забруднення.
Завдяки тому, що волокна вирівнюються, під час чищення бруд всмоктується краще та швидше.



 Включено в комплект поставки      Доступні аксесуари      Чистячі засоби     

АКСЕСУАРИ SE 2 SPOT

1.081-410.0
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